
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ АНО ВЛ ЕН ИЕ
30 июня 2020 года №  545-пп

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
Правительства Иркутской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31 марта 2020 года № 394 «О внесении изменений в 
государственную программу Российской Федерации «Развитие 
рыбохозяйственного комплекса», статьей 60 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Иркутской области от 

29 июня 2016 года № 401-пп «О предоставлении субсидий из областного 
бюджета, в том числе за счет средств федерального бюджета, в целях 
возмещения части затрат в связи с производством и (или) переработкой 
(в том числе на арендованных основных средствах) сельскохозяйственной 
продукции, выполнением работ и оказанием услуг в области сельского 
хозяйства на уплату процентов по кредитам, полученным в российских 
кредитных организациях на развитие товарной аквакультуры (товарного 
рыбоводства) и товарного осетроводства»;

2) пункт 9 постановления Правительства Иркутской области от 
24 января 2017 года № 32-пп «О внесении изменений в отдельные 
постановления Правительства Иркутской области»;

3) постановление Правительства Иркутской области от 
31 мая 2017 года № 352-пп «О внесении изменений в постановление 
Правительства Иркутской области от 29 июня 2016 года № 401-пп»;

4) пункт 8 постановления Правительства Иркутской области от
16 августа 2017 года № 541-пп «О внесении изменений в отдельные 
постановления Правительства Иркутской области»;

5) пункт 13 постановления Правительства Иркутской области от
17 октября 2017 года № 654-пп «О внесении изменений в отдельные 
постановления Правительства Иркутской области»;



2

6) пункт 14 постановления Правительства Иркутской области от 
28 февраля 2019 года № 181-пп «О внесении изменений в отдельные 
постановления Правительства Иркутской области»;

7) пункт 10 постановления Правительства Иркутской области от 
27 марта 2019 года № 257-пп «О внесении изменений в отдельные 
постановления Правительства Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

f  ;

http://www.pravo.gov.ru

